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Młodzieżowy Dom Kultury „Dom Harcerza” przy ul. Reymonta 18 podsumował dokonania swoich

podopiecznych w pierwszej połowie roku szkolnego 2016/2017. Młodzież korzystająca z zajęć w

„Harcerzu” wzięła udział w dziewięciu dużych imprezach konkursowych, w tym dwóch

międzynarodowych i kilku ogólnopolskich, z sukcesami.

Prowadzony przez Agnieszkę Trelę-Jochymek Krakowski Chór Młodzieżowy zdobył Złoty Dyplom

na międzynarodowym Festiwalu Chóralnym w Kiszyniowie w Mołdawii. W krakowskim chórze

śpiewają młodzi ludzie w wieku od 13 do 21 lat. Wykonują standardy jazzowe i przeboje muzyki

popularnej w opracowaniach jazzowych.

Dużą popularnością w MDK-u przy Reymonta cieszą się zajęcia karate, które kształtują nie tylko

sylwetkę, ale i charakter. W listopadzie 2016 r. w Holandii odbyły się Mistrzostwa Europy Open

Karate Kyokushin – Kraków reprezentowała na nich Natalia Kurowska, która uplasowała się na 5.

miejscu. Podczas Turnieju Gwiazdkowego Karate Kyokushin krakowski MDK reprezentowało

dwunastu podopiecznych: Aleksandra Zwierzyńska, Maciej Klimek, Natalia Duszyc, Anna

Mostowik, Franciszek Dynda, Eryk Bąk, Nicola Kotlarz, Zuzanna Zwierzyńska, Dorota Wolter,

Karolina Dykas, Kuba Broś, Mieszko Kwaśny – siedmiu pierwszych zajęło 1. miejsce, czterech

kolejnych – 2. miejsce, ostatni z uczestników – 3. miejsce.

Wizytówką „Domu Harcerza” jest także modelarstwo. Każdy, kto lubi tworzyć modele

samolotów, rakiet i innych obiektów latających, znajdzie tam ciekawe zajęcia. Sukcesy

modelarzy z pracowni prowadzonej przez Tadeusza Kasprzyckiego i Krzysztofa Przybytka to już

tradycja MDK-u. W październiku zeszłego roku na Błoniach rozegrano LIV Latawcowe

Mistrzostwa Aeroklubu Krakowskiego dla młodzików – podopieczni „Harcerza” Piotr Wyżliński i

Oliwia Kasprzycka zajęli 1. miejsca.

Młodzież świetnie radzi sobie także na scenie. W MDK-u prowadzone są liczne zajęcia

muzyczne, rytmiczne, taneczne oraz zajęcia ze śpiewu. Efektem są znakomite występy młodych

podczas różnych przeglądów piosenki. W XVII Ogólnopolskim Festiwalu Piosenki „Tęczowe

Piosenki Jana Wojdaka” uczestniczyły: Pola Solarczyk, Aniela Biesiadecka (zdobyły wyróżnienie)

oraz Hanna Solarczyk, Wiktoria Twardosz i Aleksandra Kucharczyk (wzięły udział w finale). W X

Wojewódzkim Konkursie Piosenki „Anielska Nuta” MDK Nowy Sącz nagrody zdobyły Hanna

Solarczyk i Natalia Bulsza. W Mikołajowym Konkursie Piosenki w Chrzanowie 1. miejsce zdobyła

Pola Solarczyk. W IV Ogólnopolskim Konkursie Kolęd i Pastorałek „Gloria” w Kielcach Izabela

Janowicz i Pola Solarczyk otrzymały wyróżnienie. W XIV Krakowskim Konkursie Pieśni i Piosenki

Polskiej Izabela Janowicz zajęła 3. miejsce.

Wszystkim podopiecznym „Domu Harcerza” oraz ich opiekunom serdecznie gratulujemy i

życzymy dalszych sukcesów.
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